Prefeitura Municipal de Indaiatuba~)~(~)r.'-'

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N° 6.327 DE 03 DE SETEMBRO DE 1.998.!,'
"

I .1'"

"Dispõe sQbre o cancelal\1ento de viela sanitária."
j: ,1,

',f.\'

'I~:"
.I

REINALDO NOGUEIRA LOPES <:,RUZ, Prefeito do Municipio
de lndaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

~:
"

CONSIDERANDO o que consta do"Processo Administrativo n°
9.951198 de 20/07/98,

DECRETA:

Art. 1° - Fica cancelada a viela sanitária instituída sobre os lotes
números 14, 15, 16, 17, 18-U,20, 21, 22, 23, 24, 25 e 26 da Quadra B do loteamento
denominadoVila Suiça.

Art. 2° - Compete aos proprietáriosdos imóveis a que se refere o
artigo anterior:

I - providenciar, por sua conta, o registro imobiliário do
cancelamento da viela sanitária;

11-providenciar, por sua conta e risco, o aterramento necessário para
o escoamento das águas pluviais do lote para a via pública; e

1II -providenciar, por sua conta e risco, o afastamento dos esgotos
sanitários pela frente do lote.

Parágrafo Único - Será da exclusiva responsabilidade dos
proprietários dos lotes eventuais danos provocados a terceiros em decorrência do
aterro a que se refereo inciso II desteartigo.

Art. 3° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

r
prefei~liciPal de lndaiatuba, aos 03 de setembro de I. 98. ,

U Ú4~ de) l1- 01 c:w ,~\OI~
REINALDO NOGUEIRA LOPES CR Z Q/'

PREFEITO MUNICIP AL " ..iv "l9i' ~(l5r.n.;1056.r~f,~t(JkeEng" F
' li ,":iift~ FO~t\!I'ilp M..,..~

ID-\ do IS - z:r.'.~ ..

\ :p \ tlD(J ç~o&O.,::,U54-7

-'~ \;

~~ ~
'

Arqt.. Sa",,,et Roberto Bllrrd.
UEPTO.DEFISCALIZAÇÃOEPOSTLfRÀs..':'~ '~~ .

MUNICIPAIS-CREA0605033885 '"

" .. "